para os serviços de hospedagem no 
município de Macau/RN, destinados 
a atender e hospedar artistas que 
participarão com apresentação de 
show musical nos Festejos de 
Emancipação Política do Município 
de Macau/RN, no período de 02 a 09 
de setembro de 2022. 
Valor Global: R$ 8.540,00 (Oito mil, 
quinhentos e quarenta reais). 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de 
Administração, Planj. Finan. e 
Tributação 
02.002.04.122.0004.2112 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Secretaria Municipal de Cultura 
02.004.13.392.0018.2161

[...]

para os serviços de hospedagem no 
município de Macau/RN, destinados 
a atender e hospedar artistas que 
participarão com apresentação de 
show musical nos Festejos de 
Emancipação Política do Município 
de Macau/RN, no período de 02 a 09 
de setembro de 2022. 
Valor Global: R$ 8.540,00 (Oito mil, 
quinhentos e quarenta reais). 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de 
Administração, Planj. Finan. e 
Tributação 
02.002.04.122.0004.2112 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
Secretaria Municipal de Cultura 
02.004.13.392.0018.2161